
UCHWAŁA Nr 1000/113/06

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 21 czerwca 2006 roku

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu projektu uchwały w
sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w wybranym banku krajowym na
sfinansowanie deficytu budżetowego w 2006 roku.

Na podstawie art.60 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.),§
4 Uchwał Nr 220/XXXI/05 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2005
roku, w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przedłożyć do rozpatrzenia i zatwierdzenia Radzie Powiatu projekt uchwały w
sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego w wybranym banku w wysokości
2.607.000,00 zł na sfinansowanie deficytu budżetowego w 2006 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący                      Paweł Ambor                      ........................
Członek                                   Andrzej Twardowski         ..........................
Członek                                   Maria Jamiałkowska          ........................
Członek                                   Marek Lejman                   .........................
Członek                                   Leszek Zarębski                  .........................  


